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Schmid Manuel
Weigl Stefan
Ottl Christoph

BEV Bezirk VI Oberpfalz
Bezirksmeisterschaft Zielwettbewerb

am 19. November 2023
in der Donau Arena Regensburg

Durchflihrer: Kreis 602

Ergebnisliste - Herren

FC Ottenzell
EC Rettenbach
SC Zell

600

339

169
185

Veranstalter: Bezirk VI Oberpfalz

50-55-32-32
52-55-42-36
48-55-32-22

46-52-28-44
48-45-30-14
44-50-46-22

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Steinleitner Hubert
Spannfellner Jirgen
Seidl Alexander
Drexler Uli sen.
Baumgartner Thomas
Drexler Uli jun.

Kébl Andreas

. Kitzinger Thomas

Brau Hans

. Karl Marco

SchieBl Karl Heinz
Nurtsch Otto
Bruckner Andreas
Meier Johann
Seifert Markus
Brau Kevin

. Benkert Maximilian
. Schitzenmeier Emil
. Hofer Siegfried

. Heinze Konrad

. Hierl Philipp

. Lachner Robert

. Dirnberger Andreas

Purucker Jannik

. Beck Christian

Schuierer Markus
Bornschlegl Michael

. Hartl Wolfgang

Benkert Richard

. Kemptner Hannes

Hausner Marco
Hierlmeier Dominik
Schweiger Robert
Bauer Albert
Korcaj Milot

Ingo Hannes
Aumeier Christian
Reiter Thomas
Lanzinger Fritz

FC Teugn

FC Untertraubenbach
DjK Beucherling

ESF Heselbach-Meldau
FC Ottenzell

ESF Heselbach-Meldau
ESC Berching

TSV GroBberg

FC Untertraubenbach
SSV RoBbach-Wald
SSC Maxhitte Haidhof
SSV Schénhofen

EC Sonne Bruck

SSC Maxhitte Haidhof
ESF Heselbach-Meldau
FC Untertraubenbach
FC Teugn

TSV Bernhardswald
DjK Reichenbach

SC Zell

SSV RoBbach-Wald
ESC Burglengenfeld

1. FC Neunburg vorm Wald

SV Steinmahle

SV Obertraubling

TSV Falkenstein

EC Hofdorf

EC Hofdorf

FC Teugn

TV 1880 Nabburg
ESF Neustadt/Waldnaab
TV Schierling

DjK Altenthann

TV 1880 Nabburg
SSV Wernberg-Kéblitz
SSV Wernberg-Kéblitz
TV Schierling

DjK Altenthann

FC Katzbach

Schdnberger Werner SV Diesenbach

600
603
602
600
603
600
604
604
601
602
600
602
602
603
604
601
602
602
604
604
604
602
602
600
602

249
249
245
242
239
237
234
232
230
225
224
224
222
219
217
216
214
210
194
186
183
176
139
uena
ena

36-55-42-30
40-55-38-12
44-55-42-16
48-42-30-24
42-45-36-30
38-35-40-24
42-60-30-12
36-55-34-20
26-50-28-28
48-29-24-16
32-42-36-26
48-36-32-16
40-50-22-16
34-26-34-18
22-52-28- 6
20-42-44-14
28-50-16- 8
42-37-42-16
36-55-22-18
28-55-38-22
40-52-14-18
40-42-18-10
12-50-20-28
36-60-26-20
22-35-22- 8
32-37-26-20
24-29-38-26
28-52-16-16
26-32-24-30
24-40-32-18
26-39-34-12
32-17-38- 6
32-34-24- 4
38-17-22-12
32-22-26-18
24-30-14- 6
28-42- 4-20
18-29-16-12

42-60-38-12
48-60-40-16
34-55-52- 4
38-50-46-16
38-50-34-16
38-52-40-22
26-55-36-18
34-40-42-16
44-45-42-12
52-50-34-16
34-55-22-20
48-39-24-20
42-37-22-30
50-55-18-20
38-42-34-30
30-29-44-26
40-45-48-14
46-26-30- 6
40-37-16-18
22-40-28- 6
26-45-36- 6
40-44-28-12
28-50-28-16
32-40- 2-14
30-50-40-18
32-45-12-20
36-35-26-10
36-24-36-14
28-31-32-16
30-45-12-16
8-47-30-20
44-17-44-16
26-42-28-20
36-19-38-12
36-24-18-10
36-29-16-28
8-34-30-10
16-22- 8-18



Ergebnisliste - Damen

1. Seebauer Stefanie FC Untertraubenbach 600 318 167 44-55-44-24 151 48-55-38-10
2. Preis Annalena FC Untertraubenbach 600 291 156 50-50-34-22 135 52-45-38- 0
3. Eisenreich-Berg MichaelaFC Untertraubenbach 600 280 140 30-40-46-24 140 32-60-38-10
4. Schiutzenmeier ElisabethTSV Bernhardswald 602 270 131 46-47-32- 6 139 44-47-40- 8
5. Baringer Marion EV Minchshofen 604 263 127 34-45-26-22 136 36-50-40-10
6. Kobl Barbara ESC Berching 603 260 121 34-55-28- 4 139 40-47-46- 6
7. Ullmann Anja SV Schénthal 600 234 104 32-32-26-14 130 46-40-26-18
8. Meyer Gabriele ESC Berching 603 230 111 22-37-36-16 119 28-55-24-12
9. Biebl Sonja TSV Neutraubling 602 226 125 40-27-36-22 101 30-45-18- 8
10. Biebl Elisabeth TSV Neutraubling 602 206 109 38-47-18- 6 97 32-19-26-20
11. Gerhardt Heike EC Sonne Bruck 604 186 106 22-50-26- 8 80 30-40- 4- 6
12. Kuntner Ursula SpVgg Hainsacker 602 185 71 14-19-24-14 114 22-22-52-18
13. Hausner Michaela ESF Neustadt/Waldnaab 601 174 73 28-15-28- 2 101 36-37-22- 6
14. Beck Sabine SV Obertraubling 602 152 92 20-42-24- 6 60 32-20- 6- 2
15. Schober Birgit SC Zell 603 116 57 6-31-14- 6 59 24-17- 8-10

Ergebnisliste - U14 méannlich

1. Fehlner Jonas SC Zell 603 203 90 10-34-40- 6 113 12-35-46-20
2. Schober Raphael SC Zell 603 155 81 24-27-30- 0 74 16-30-28- 0

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Ergebnisliste - U14 weiblich

1. Paulus Leni SC Zell 603 141 82 16-34-24- 8 59 16-25-16- 2

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAN

2. Paulus Nina SC Zell 603 133 57 24-25- 4- 4 76 32-20-20- 4

Ergebnisliste - U16 mannlich

1. Paulus Johannes SC Zell 603 271 140 46-42-38-14 131 28-45-36-22
2. Ottl Bastian SC Zell 603 235 119 38-27-22-32 116 26-50-36- 4

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAN

Ergebnisliste - U16 weiblich

1. Schober Laura SC Zell 603 197 98 28-12-38-20 99 30-27-40- 2

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Ergebnisliste - U19 mannlich

1. Kurz Lukas SSV Wernberg-Kéblitz 604 166 81 26-25-24- 6 85 24-27-28- 6

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Ergebnisliste - U19 weiblich

1. Schweiger Pia SSV Wernberg-Kéblitz 604 144 70 26-32-12- 0 74 16-32- 8-18

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAN



Ergebnisliste - U23 méannlich

1. Blédt Lukas TV 1880 Nabburg 604 226 99 32-27-34- 6 127 40-45-28-14
2. Kitzinger Patrick TSV GroBberg 602 219 110 32-24-34-20 109 26-47-32- 4
3. Dinnes Kilian SpVgg Hainsacker 602 197 84 34-40- 4- 6 113 38-45-18-12
4. Unger Tom SSV Wernberg-Kéblitz 604 166 98 32-32-18-16 68 20-12-30- 6
5. Kemptner Hannes TV 1880 Nabburg 604 150 80 30-40- 0-10 70 20-32-14- 4
6. Prem Max SSV Wernberg-Kéblitz 604 142 70 26-32-10- 2 72 22- 2-32-16

Ergebnisliste - U23 weiblich

1. Fink Verena SSV RofBbach-Wald 600 135 68 18-22-16-12 67 24-17-26- 0
Beck Reinhold Schweiger Robert Beck Sabine
Zielwart Bezirk VI BSO SV Obertraubling

[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftfhrer]



